Главе администрации муниципального

                               образования «Городское поселение Звенигово»

                                          _______________________

                                 от гр. ___________________________

                                      (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

                                 паспорт___________________________

                                         (серия, номер, кем и когда выдан)

                                     _________________________________

                                Проживающего(ей) по адресу:_____________

                             (почтовый индекс, адрес регистрации по месту жительства)
                                                 ____________________________________

                                                 ____________________________________
                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем, что ______________________________________________________________,

           (указать основания для принятия на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу принять меня на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях с семьей, состоящей из ____ человек(а)

О себе сообщаю, что я работаю _______________________________________________________

                                  (предприятие, учреждение, организация)
С «__» _____________ г. в должности ________________________________________________

Состав семьи:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

«____» __________________ 20___г.                   подпись_______________